2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 29.01.2024 г      № 53
                            с. Кичменгский Городок

О проведении капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах

В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Кичменгско Городецкого муниципального округа, в соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса  Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», администрация Кичменгско Городецкого муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень многоквартирных домов, на территории Кичменгско Городецкого муниципального округа капитальный ремонт общего имущества в которых будет проведён в 2024 году в соответствии с областной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора, в связи с отсутствием решения общего собрания собственников по предложениям, полученным от регионального оператора.

2. Уведомить регионального оператора в течение 5-и дней о принятии настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте  Кичменгско Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящее постановления возложить на  заместителя главы округа по развитию инфраструктуры А.Д. Гладских.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Заря Севера».

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин

Утверждён
постановлением администрации

Кичменгско Городецкого
муниципального округа
от 29 января 2024 года № 53

Перечень

многоквартирных домов, капитальный ремонт общего имущества в которых будет проведён в 2024г. в соответствии с областной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора, в связи с отсутствием решения общего собрания собственников по предложениям, полученным от регионального оператора.

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Виды работ

	1
	Вологодская обл., с. Кичменгский городок, ул. Мира, д.5
	Ремонт крыши

	2
	Вологодская обл., с. Кичменгский городок, ул. Лесная, д.44А
	Ремонт внутренних инженерных систем (электроснабжение), ремонт и утепление фасада